

F.nr.	Navn	Aktivitet	u/o 25 år
27941	Fashion Club	Kulturaktiviteter	26 / 35
27946	Bueno Badminton	Badminton	0 / 9
27936	SC Boca Vista	Fodbold	0 / 18
27939	Dunkemor	Basket	0 / 6
27942	Lokomotiv Bøg Fodbold	Fodbold	0 / 12
27950	Olympique Odsherred	Fodbold	14 / 0
27951	Team Banke	Badminton	0 / 9
27952	Akroyoga for børn og unge	Yoga	1 / 7
27960	Opanak - SFA, Serbisk Folkedans Associering/Fore.	Folkedans, sang	28 / 14
27961	Kegleklubben Møllen	Kegler	0 / 15
27962	Blues Dancing Cph	Dans	1 / 7
27963	Sundby Løb og Motion	Atletik	1 / 15

Fashion Club

Formålet er at arrangere diverse aktiviteter relateret til dansk og kinesisk kultur og dans, og give medlemmerne bedre kendskab til kinesisk og dansk dans samt hjælpe medlemmerne til bedre integration i det danske samfund.

Bueno Badminton

Foreningens formål er at styrke deltagelsen i civilsamfundet gennem fysisk aktivitet. I foreningen spiller vi badminton, og værdsætter derudover det sociale i at mødes. Det forpligtende fællesskab styrker folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

SC Boca Vista

Foreningens formål er at give dens medlemmer mulighed for at spille fodbold og for socialt samvær gennem aktiviteter, der relaterer sig til fodbold.

Dunkemor

Foreningens formål er at forene byens voksne kvinder uanset alder, nationalitet og ikke mindst færdigheder på basketball-banen.

Lokomotiv Bøg Fodboldklub

LBF har til formål at fremme venskabelighed, godt helbred og fodboldkundskaber blandt entusiastiske unge og gamle i københavnsområdet. Foreningen er baseret på et solidt, socialt sammenhold og imødekommenhed overfor alle tilhængere af retfærdig og hyggelig hverdagsbold.

Olympique Odsherred

Foreningens formål er at spille fodbold og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben. Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst og evne til sport.

Team Banke

Foreningens formål er motionsbadminton.

Akroyoga for børn og unge

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til og udøvelsen af akroyoga på tværs af generationer, børn og nationalitet.

SFF Opanak

Foreningens mål er bl.a. at nære, bevare og udbrede serbiske traditioner i form af folkedans, dvs. folkløse og folkesange, samt promovere og udbrede den serbiske kulturarv i Danmark.

Kegleklubben Møllen

Gennem fællesskab, samvær og aktiviteter at fremme medlemmernes kendskab og interesse for keglespillet og ved anden måde at virke for fremme af denne idræt.

Blues Dancing Cph

At fremme bluesdans i København.

Sundby Løb og Motion

At skabe og vedligeholde et træningsfællesskab omkring løb i Sundby for alle interesserede.

AFSLAG

Pasargad

Foreningens formål er at fremme kontakt mellem herboende iranere, danskere og iranere samt at bygge bro mellem dansk og iransk kultur. Foreningen er administrativt meddelt afslag, da den ikke har folkeoplysende aktiviteter.

Kristi Kirke i København

Medlemmerne betragter foreningen som et trossamfund med det primære formål at foretage gudsdyrkelse efter Det Nye Testaments lære. Kirken er administrativt meddelt afslag, da gudsdyrkelse ikke er et folkeoplysende formål.

Foreningen Ahlul Bait i Danmark Imam Ali Islamisk Center

Foreningens formål er gudsdyrkelse efter Koranen og Profeten Muhammeds forskrifter samt afholde fredagsbøn, fem daglige bønner og fejre Ramadan. Foreningen er administrativt meddelt afslag, da gudsdyrkelse ikke er et folkeoplysende formål.

WIZO Danmark

Foreningens formål er at skaffe økonomisk støtte til humanitære organisationer, der drives af WIZO i Israel. Foreningen er administrativt meddelt afslag, da det er en landsforening uden folkeoplysende aktiviteter og formål.

Nørrebrokammeraternes Kegleklub

Klubbens formål er at dyrke keglespil. Foreningen er administrativt meddelt afslag, da flertallet af foreningens medlemmer bor i Gladsaxe kommune.

J-Popkai

Foreningens primære formål er at afholde offentlige kulturarrangementer for japansk kultur, animation og populærkultur. Foreningen er meddelt administrativt afslag, da den ikke har folkeoplysende aktiviteter.

Sange fra broen

Foreningen er et frivilligt og politisk uafhængigt initiativ, der har til formål gennem folkeoplysende sang- og musikinitiativer at bygge bro mellem mennesker, på tværs af sproglige, kulturelle, politiske, religiøse og andre forskelle, for derigennem at styrke dialogen, tolerancen og fællesskabet i vores samfund. Foreningen har ingen faste kontinuerlige aktiviteter. Foreningen er meddelt administrativt afslag.